
_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/4 

 
 
 
  
 
 
 
 
Compartimentul AchiziĀii Publice 
Nr. 40763 din 08.11.2018 
 
 
 

INVITAĀIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 
  UTILAJE DE MICA MECANIZARE  

 
 
 

         Prin prezenta solicităm oferta de preĀ in vederea achiziționării a următoarelor utilaje de mica 
mecanizare necesare Sector ReĀele Apă: 
 

Nr. 
crt. 

Denumire utilaj U.M. Cantitate 
PreĀ total 
estimat 

lei fără TVA 
0. 1. 2. 3. 4. 
1. FERASTRAU SABIE CU ACUMULATOR buc. 3 2.400,00 

2.   CHEIE DINAMOMETRICA 1/2" buc. 4 1.200,00 
3. SET TUBULARE 1/2" 8-32MM  set 4 920,00 
4 MOTOPOMPĂ PENTRU APE SEMIÎNCĂRCATE  buc. 1 2.000,00 
5 MOTOPOMPĂ PENTRU APE SEMIÎNCĂRCATE buc. 1 2.000,00 

 
Se vor respecta in totalitate specificaĀiile tehnice de mai jos,  aferente produselor de mai sus. 
 
 
 

1. FERASTRAU SABIE CU ACUMULATOR 

 
 
 
 

Nr. 
crt. 

SpecificaĀii tehnice minimale impuse 
CorespondenĀa propunerii tehnice cu 

specificațiile impuse 

1.

Lungime cursa: 28 mm 
Tensiune acumulator: 18V 
Numar de curse: 2400 – 2700/minut 
Protectie electronica motor: Da 
Sistem prindere pânză: SDS 
Protectie acumulator: Da 
Viteză de lucru: 2 trepte 
Pânză de ferestrau pentru lemn: Da 
Pânză de ferestrău pentru metal: Da 
Acumulator 5Ah: Da 
Cutie depozitare ferestrău: Da 

 

Tel centrala:     004 0259 436 909 
Tel secretariat: 004 0259 435 051   
Fax : 004 0259 432 576 
CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apaoradea@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/4 

 
 

2. CHEIE DINAMOMETRICA 1/2" 

 
 
 

3. SET  TUBULARE 1/2" 8-32MM  

 
 
 

4. MOTOPOMPĂ PENTRU APE SEMIÎNCĂRCATE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
crt. 

SpecificaĀii tehnice minimale impuse 
CorespondenĀa propunerii tehnice cu 

specificațiile impuse 

1.

Moment de strangere: 28-210 Nm 
Patrat de antrenare : 1/2" 
Geanta transport: Da 
Lungime cheie min: 45 cm 

 

Nr. 
crt. 

SpecificaĀii tehnice minimale impuse 
CorespondenĀa propunerii tehnice cu 

specificațiile impuse 

1.
Material tubulare: CR-V 
Dimensiuni: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 21, 22, 24, 27, 30, 32, mm 

 

Nr. 
crt. 

Denumire material  
CorespondenĀa propunerii tehnice cu 

specificaȀiile impuse 

1.

Motor: 4 timpi 
Combustibil: Benzină 
Putere: min. 4 CP 
Sistem pornire: demaror cu sfoara 
Diametru conectare: 2” 
Capacitate cilindrică (cmc): min. 118 
Volum rezervor(l): max. 2.6 
Debit min. motopompă(l/min): 560 
Diametru minim particule solide(mm): 8 
ÎnălĀime min. aspiraĀie(m): 8 
ÎnălĀime min.refulare(m): 23 
Autoamorsare: Da 
Capacitate baie ulei(l): 0.6 
Dimensiuni minime (mm):445x345x395 
Accesorii incluse: racorduri 2”, sita, coliere, 
cheie bujie. 
Greutate: max. 25kg   

 



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 3/4 

 
5. MOTOPOMPĂ PENTRU APE SEMIÎNCĂRCATE 

 
NOTĂ:  

Atașat ofertei se vor prezenta specificaĀiile tehnice (Fisa tehnică), o mostră tip imagine 

(poză) inclusiv producătorul si marca . Documentele prezentate vor fi în limba română. 
 

Modul de întocmire a ofertei financiare :  
 
Nr. 
crt. 

Denumire utilaj 
U.M. 
buc. 

Cantitate 
PreĀ unitar  

lei fără TVA 
PreĀ total 

lei fără TVA 
1. FERASTRAU SABIE CU 

ACUMULATOR 
buc. 3   

2. CHEIE DINAMOMETRICA 
1/2" 

buc. 4  
 

3. SET TUBULARE 1/2" 8-
32MM  

set 4  
 

4 MOTOPOMPĂ PENTRU 
APE SEMIÎNCĂRCATE 

buc. 1  
 

5 MOTOPOMPĂ PENTRU 
APE SEMIÎNCĂRCATE 

buc. 1  
 

Valoare totală – lei fără TVA  
 

Criteriul de atribuire:  preĀul cel mai scăzut / produs. 
 Oferta financiara va fi DDP – S.C. Compania de Apa Oradea S.A., magazie strada Barcăului 
nr.202. 
          Produsele  livrate vor  fi însoĀite de certificat de garanĀie.     
          Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către achizitor. 
 
 
 
 

Nr. 
crt. 

SpecificaĀii tehnice minimale impuse  
CorespondenĀa propunerii tehnice cu 

specificațiile impuse  

1. 

Motor: 4 timpi 
Combustibil: Benzină 
Putere: min. 5 CP 
Sistem pornire: demaror cu sfoara 
Diametru conectare: 3” 
Avertizor lipsa ulei: Da 
Capacitate cilindrică (cmc): min. 160 
Volum rezervor(l): min. 3.6 
Debit min. motopompă(l/min): 1000 
Diametru minim particule solide(mm): 8 
ÎnălĀime min. aspiraĀie(m): 8 
ÎnălĀime min.refulare(m): 22 
Autoamorsare: Da 
Capacitate baie ulei(l): 0.6 
Dimensiuni(mm):520x360x420 
Accesorii incluse: racorduri 3”, sita, coliere, cheie 
bujie. 

  Greutate: max. 25kg   

 



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 4/4 

 
 
Modul de finalizare a achiziĀiei directe:  încheierea unui contract/comenzi de furnizare.  
Câştigătorul achiziĀiei directe va introduce în catalogul electronic al achiziĀiilor publice de pe SEAP 
oferta câştigătoare, pentru a putea finaliza achiziĀia 
Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., iar preĀul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 
 
            Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menĀiunea Ofertă „Utilaje de mica mecanizare 
necesare Sector ReĀele Apă” la secretariatul S.C. Compania de Apă Oradea S.A, str. Duiliu 
Zamfirescu nr. 3,  până la data de 14.11.2018, ora 1530, având perioada de valabilitate de 45 zile de 
la data limită de depunere a ofertelor. 
 
 Vă mulĀumim pentru colaborare. 
 
 
 DIRECTOR GENERAL          ŞEF COMP. ACHIZIĀII PUBLICE 
     ing. Ovidiu GAVRA            ing. Vivianne SAVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SV/DM 


